
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Assistente Social - Rede Municipal de Educação

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

ADELAIDE DOS SANTOS DAS NEVES271003361  13.5006/11/1988 1.003.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

ADRIANA  CANDIA ALMEIDA271003388  19.0007/01/1981 1.004.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

ALLAN DAVID TELES PEREIRA DAVID271004316  25.5019/03/1992 2.005.00 - 2.00 - 16.50 APROVADO OBJ

ALLINE  I DE MENEZES BRAGADO MENEZES271004070  18.5012/01/1987 0.005.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

ANA PAULA RAMOS SABALA SANTIAGO271000838  0.0013/06/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ANDREIA APARECIDA AMBRÓSIO  DA SILVA271001099  21.0030/10/1992 2.004.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

ANTONIA  DE FIGUEIREDO271001348  20.0009/02/1979 0.003.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

ARIADNE PATRINE  DE MORAES271001882  0.0024/08/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

BENEDITA  PEREIRA LEITE COSTA271002431  0.0027/12/1979 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

BENEDITA DA SILVA BONDESPACHO271000570  15.5028/03/1974 1.004.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

BERENICE  FERREIRA RAMOS271005236  17.0027/04/1987 1.007.00 - 3.00 - 6.00 ELIMINADO

BIANCA MARTINS COSTA271004539  27.5001/06/1993 1.006.00 - 1.00 - 19.50 APROVADO OBJ

CASSIA REGIELE DA  SILVA271005244  0.0021/12/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

CÉLIA  DIAS271001430  0.0023/10/1972 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

CRISTIAN EDUARDO BONAPAZ271004164  0.0026/04/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

CRISTIANE  MARIA DO ESPÍRITO SANTO271006135  0.0026/06/1973 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

EDER FRANCO DE BRITTO BARCELOS271005262  21.0002/07/1983 2.004.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

EDILENE DE MOURA SILVA271004109  11.0005/06/1996 0.001.00 - 1.00 - 9.00 ELIMINADO

ELAINE  MAGALHAES DE OLIVEIRA271001630  25.0013/02/1991 2.005.00 - 3.00 - 15.00 APROVADO OBJ

ELIZABETE DA SILVA LEMES SILVA LEMES271000334  12.0019/11/1981 0.000.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

ELIZANGELA  OLIVEIRA271002629  12.5027/05/1985 1.001.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

ENILA FURINI  IRINEU DA SILVA271006215  15.0011/08/1993 0.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

EUNICE  SOUZA MOREIRA271005240  0.0025/07/1974 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FABIANE COSTA DOS ANJOS PORTO DE SOUZA271003183  25.5018/04/1977 2.006.00 - 4.00 - 13.50 APROVADO OBJ

FAIGA SILVA271001461  20.0020/06/1998 1.004.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

GENI DE SOUZA ASSIS271004507  23.0031/12/1971 2.004.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

GESSI  MORAIS NUNES271006661  13.5008/07/1978 1.003.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

GISELE NAIANE  RIBEIRO CAMPOS LIMA271000110  0.0026/06/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GRACIELLA TATIANE  DO VALLE SANTOS271001157  11.0022/12/1981 0.003.00 - 2.00 - 6.00 ELIMINADO

HERMESON  DA SILVA PEREIRA271005165  17.0012/01/1986 0.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

HILOILZE CELESTINA271004314  0.0012/02/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO
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HITSNEIA  SOUZA SANDRI FRANCISCO271002634  14.0001/01/1981 0.004.00 - 4.00 - 6.00 ELIMINADO

JESSYKA EVELLYN OLIVEIRA COSTA271002394  27.0009/12/1900 2.004.00 - 3.00 - 18.00 APROVADO OBJ

JHENEFFER FERNANDA MUNZ DE  MORAES271004637  23.5009/12/1993 1.004.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

JOSIANE GONÇALVES DA  COSTA271003372  18.0030/12/1979 0.004.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

JUCINEIA SILVA  RIBEIRO271004426  22.0022/09/1986 2.006.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

LORRAYNE AMORIM BARBOSA271006080  14.5006/04/1995 0.005.00 - 2.00 - 7.50 ELIMINADO

LUCIANA CARMEN DA SILVA SILVA271006279  24.0008/07/1976 2.004.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

LUCILENE RODRIGUES DA SILVA271006569  0.0015/05/1984 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LURDES   DA SILVA VAL VERDE271003829  13.5026/10/1985 1.002.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

MANUELLI EMILIA  GASPARINI271005055  18.0017/05/1981 1.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

MARIA DA CONCEIAO DE PAULA PAULA271006045  15.0003/02/1976 0.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

MARIA DE FÁTIMA  ROCHA DOS SANTOS271002198  13.5007/02/1968 0.000.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

MARIA DE FATIMA FONTES271004425  16.0028/12/1965 0.002.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

MARIA JOSE DOS SANTOS271004617  0.0009/04/1984 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARIA LUCIA  DA SILVA271001396  0.0002/12/1969 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARIUZA APARECIDA  DE OLIVEIRA DIAS271005269  15.5020/09/1974 0.004.00 - 1.00 - 10.50 ELIMINADO

MARIZETE  DE OLIVEIRA SOARES SILVA271004048  12.5002/04/1980 0.003.00 - 5.00 - 4.50 ELIMINADO

MESSIAS  ALVES DA SILVA271003730  15.0013/11/1979 1.002.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

PAULO  DE SA271001091  18.5001/06/1970 3.005.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

POLYANA BERALDO271003203  21.5023/04/1983 2.002.00 - 4.00 - 13.50 ELIMINADO

PRICILLA ALVES DE MORAES271006186  19.5008/03/1984 1.005.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO

RAFAELA  CAMPOS SILVA271002403  8.5023/07/1990 1.001.00 - 2.00 - 4.50 ELIMINADO

RAQUEL MENDES DA SILVA AMARAL  AMARAL271006406  18.5013/12/1987 3.003.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

RAYELLE MAYARA  SIQUEIRA DE MORAES271000762  16.0023/03/1997 2.003.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

RONIVALDO NEPOMUCENO DO ESPIRITO SANTO271002261  14.0029/04/1995 1.003.00 - 1.00 - 9.00 ELIMINADO

RONNE KLEY PEREIRA DA SILVA  SILVA271002665  0.0015/11/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ROSA MARIA DE MENEZES BENITES MENEZES271002357  19.0002/01/1974 2.005.00 - 3.00 - 9.00 ELIMINADO

ROSENIL  RIBEIRO NEVES CAMPOS271006299  20.0012/01/1978 1.002.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

ROSIANE APARECIDA DE SOUZA271004389  0.0013/03/1985 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ROSIANE SILVA DE MORAES271006819  26.5005/07/1976 2.006.00 - 2.00 - 16.50 APROVADO OBJ

ROSINEIA CAETANO MAFAL271004437  21.0023/01/1984 0.006.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO
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SERGIO MENEGHETTI271000107  0.0024/07/1967 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

SHEILA LETCIA  FERREIRA DOS SANTOS271004163  21.5026/09/1983 0.002.00 - 3.00 - 16.50 ELIMINADO

SHEILA MAYRI DA SILVA WILL271000461  0.0017/09/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

SIRLEI  PINTO DA CUNHA271003092  0.0003/12/1970 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

SUELLEN ARIANE CRUZ SILVA271000449  27.5020/03/1991 3.007.00 - 4.00 - 13.50 APROVADO OBJ

VANDERLEA  SANTOS271005805  13.0006/07/1969 1.001.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

VANIA  ROCHA DA SILVA271000383  0.0014/04/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

VERA  DE SOUZA BENITES271001093  18.0011/11/1980 0.003.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

ZENILDA ALVES DOS SANTOS271004335  12.0003/02/1963 1.002.00 - 3.00 - 6.00 ELIMINADO

ZENIRA ALVES DOS SANTOS271004351  19.5028/09/1981 1.005.00 - 3.00 - 10.50 ELIMINADO
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